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Stanisław Augustyn-przewodniczący Komisji-koordynator projektu 

Agnieszka Gonet-nauczyciel języka angielskiego 

Maria Materna-nauczyciel języka angielskiego 

Grzegorz Wójcik-nauczyciel języka angielskiego 

Zbigniew Niedbała-nauczyciel przedmiotów zawodowych 

Maciej Pieprzycki- nauczyciel przedmiotów zawodowych 

Bernadeta Duda –pedagog szkolny 

Bogumiła Majka- higienistka szkolna 

Iwona Domaradzka-główna księgowa 

Mieczysław Czyż-Inspektor BHP 

  

uprzejmie informuje Koleżanki i Kolegów, że nowy  projekt został zatwierdzony do realizacji 

przez Krajową Agencję Programu - wyjazdy do:  Turcji, Włoch, Portugalii, Szwecji. 

Beneficjentami projektu jest 58 uczniów oraz 9 osób kadry dydaktyczno-zarządzającej. 

Kwalifikacje uczniów odbędą się dwukrotnie. Pierwszy termin to: 

16 czerwca 2017 godzina 8.00 - aula szkolna  

a drugi termin to styczeń 2018 r. 

Uprzejmie prosimy wychowawców klas pierwszych, drugich, trzecich (nabór 29 uczniów): o 

wytypowanie do 6 uczniów, którzy spełniają następujące kryteria: 

-zachowanie: bdb 

-średnia ocen: 3,9 dla chłopców i 3,4 dla dziewcząt 

-komunikatywność w języku angielskim – ocena min 4 



 Warunkiem zakwalifikowania jest wypełnienie specjalnego druku pobranego ze strony 

internetowej naszej szkoły-podpisanie go przez rodziców oraz wychowawcę klasy i złożenie go w 

sekretariacie ZSE do dnia 14 czerwca godzina 14.00-celem weryfikacji poprawności 

danych. 

Druga kwalifikacja uczniów odbędzie się w lutym 2018 r. tak, aby mogli wziąć udział również 

uczniowie klas pierwszych, którzy rozpoczną naukę od września w naszej szkole na takich samych 

zasadach jak powyżej(nabór 28 uczniów). 

Kwalifikacje nauczycieli odbędą się w terminie późniejszym, a kryteria wyboru kadry są 

następujące: zaangażowanie w realizację zadań ZSE dotyczącej areny międzynarodowej, udział we 

wdrażaniu systemu ECVET. 

Projekt trwa od czerwca 2017 do 30.06.2019 r. 

Informujemy również, że w tym projekcie mogą brać udział uczniowie, którzy do tej pory brali 

udział w innych wyjazdach czy praktykach. 

 


